[image: image4.png]

[image: image4.png]阜新市人民政府规范性文件

阜新市人民政府关于印发阜新市全民健身实施计划（2016—2020年）的通知
阜政发〔2016〕69号

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属单位：
　　现将《阜新市全民健身实施计划（2016—2020年）》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

阜新市人民政府
2016年12月30日
（此件公开发布）

阜新市全民健身实施计划（2016—2020年）
　　全民健身作为国家战略，是人民群众身心健康、生活幸福的重要保障，是社会文明进步的重要标志，是全面建成小康社会的重要基础，是健康城市的重要内容。为进一步完善全民健身服务体系，推动我市全民健身事业发展，提高全市人民的身体素质和健康水平，促进阜新社会和谐进步，根据国家《国务院关于印发全民健身计划（2016—2020年）的通知》（国发〔2016〕37号）和《辽宁省全民健身实施计划（2016—2020年）》（辽政发〔2016〕80号）精神，结合我市实际，制定本实施计划。
　　一、指导思想
　　以全民健身国家战略为指导，将“健康中国”与“全民健身”融合对接，以增强人民体质、提高全民素质和生活品质为落脚点，以满足人民群众日益增长的多元化体育健身需求为出发点，以深入拓展“全国篮球名城”和“全国全民健身示范城市”建设成果为切入点，坚持文化兴体、品牌引领、资源整合、产业发展的战略，因地制宜、因势利导、突出特色，进一步加强全民健身服务体系建设，丰富全市人民的精神文化生活，形成健康文明的生活方式，为阜新转型升级和人民健康幸福作出积极贡献。
　　二、工作目标
　　到2020年，全市居民体育健身意识进一步增强，经常参加体育锻炼的人数显著增加。“全国篮球名城”和“全国全民健身示范城市”的影响力进一步提升。全民健身公共服务体系更加完善，服务水平明显提升，形成多元化的全民健身供给保障机制。全民健身的文化、教育、经济和社会等功能得到充分发挥，有力促进体育产业的快速发展。
　　（一）城乡居民体质普遍增强。城乡居民普遍形成体育健身意识，经常参加体育锻炼的人口比例达到43%以上，《国民体质测定标准》合格以上的人数比例达到92%以上。学生在学校期间每天体育锻炼至少1小时，老年人、中青年、残疾人经常参加体育锻炼人数有较大增加。
　　（二）全民健身场地设施供给显著增加。打造“城乡15分钟健身圈”，全市人均体育场地面积达到1.8平方米以上。县和远离城市中心的区建设全民健身“一场、一馆、一中心”，中心城区完善“一馆、一中心”健身功能。乡镇（街道）、村（社区）两级文体广场进行升级改造，达到三化（美化、绿化、亮化）标准，使其健身、休闲的功能更加突显；50%的乡镇（街道）、村（社区）建有一定规模的健身活动室，能开展3项以上体育健身活动。远离村部且人口规模较大的屯（小组）应建有小型文体广场，能开展健身操、健身秧歌等活动。有条件的公园、绿地、广场建有体育健身设施。公办学校体育设施要在早晚、节假日或学生不上课期间，积极向市民开放，开放率达到60%以上。鼓励民办学校和党政事业单位向公众开放体育场地，增加全民健身场地供给，满足人们的健身需求。
　　（三）科学健身指导水平显著提高。积极开展全民健身宣传与指导，建设体质测定与运动健身指导站，坚持开展体质监测和运动能力评估，为群众提供个性化的健身指导服务。充分发挥社会体育指导员队伍在科学健身指导中的作用，加大基层社会体育指导员的培训力度。继续强化农家书屋管理员作为社会体育指导员的职能发挥，每个行政村拥有社会体育指导员2人以上。全市获得社会体育指导员技术等级证书的人员达到5800人以上，每千人拥有社会体育指导员达到3人。
　　（四）全民健身组织网络更加健全。按照社会组织改革发展的总体要求，推进全市体育社会组织政社分开、管办分离。鼓励探索全民健身组织创新，实现全民健身的统筹管理。加强体育社会组织能力建设，推动其向社会化、法治化、高效化方向发展。全市在市、县区两级民政部门注册的体育社会组织（含体育社团、体育俱乐部等民办非企业）达到300个，保证每万人体育社会组织达到1.5以上。加强体育健身俱乐部建设，开展创建市、县区、乡镇（街道）体育健身俱乐部活动，推进基层健身俱乐部进一步覆盖延伸。各类健身俱乐部、健身活动站（点）和青少年体育俱乐部数量有较大发展，每个乡镇（街道）以全民健身中心为依托，健全“一部10队”：即一个乡镇（街道）级全民健身俱乐部，下辖10个以上健身团队。每个村（社区）以文体广场、全民健身活动室为依托，健全“一部5队”：即一个村（社区）级全民健身俱乐部，下辖5个以上健身团队，形成遍布城乡、规范有序、富有活力的社会化全民健身组织网络。
　　（五）全民健身活动广泛开展。坚持品牌健身活动、大众健身活动和赛事活动互为补充的全民健身大格局。大力开展篮球、足球、羽毛球、乒乓球、网球、游泳等竞技性强，普及面广的体育运动项目。广泛组织广场舞、秧歌、健身气功、太极拳、健步走、骑行、登山等群众喜闻乐见，简单易行的健身活动。开展阜新市全民健身“十大品牌”创建活动，打造黄家沟冰雪运动、彰武县沙漠运动、彰武巅峰纵横、越野运动、彰武金沙堡赛马运动、大板镇汽摩运动、阜蒙县健身安代舞等民族体育运动为重点的品牌赛事。积极举办各种冰雪趣味活动，着力推广冰雪运动。开发适合不同层次和各类人群的全民健身趣味活动，打造独具阜新特色的、具有浓厚节庆氛围的全民健身品牌活动，形成“一县区一品、一乡镇（街道）一品、一学校一品”格局，推进全民健身事业健康持续发展。
　　（六）扩大全民健身服务产业规模。配合“一带一路”、东北振兴战略和阜新经济转型，协同教育、文化、卫生、养老、旅游等事业，发挥全民健身在促进素质教育、文化繁荣、民生改善、健身消费、大众创业、万众创新等方面的作用。促进体育与旅游、养老、康体等生活服务行业的融合，培育一批具有发展潜力的体育健身服务企业和品牌。健身休闲、场馆服务、体育培训、竞赛表演、健身用品、体育康复等产业不断发展，健身产业机构进一步优化，健身产业引导机制不断健全，城乡居民体育消费规模和质量显著提高。鼓励全民健身领域的科技创新，充分利用“互联网+”、“+互联网”技术和智能科技开拓全民健身服务市场。
　　三、主要任务
　　（一）强化政府全民健身服务职能。
　　1．政府统筹、组织、协调、配置公共体育资源。向全市人民群众提供基本的公共体育服务，切实保障人民群众体育权利的实现。将全民健身事业纳入市、县区国民经济和社会发展规划，将全民健身事业经费纳入财政预算，并随着本地区经济的发展逐步增加对全民健身的投入。群众体育人均事业经费达到4元。
　　2．政府推进全民健身活动深入开展。推进居民体育活动生活化。以街道、社区体育场地设施为阵地，以“六个一”活动为抓手（即每年举办一次个人体育技能比赛、一次个人健身路径器材技能比赛、一次集体健身项目展示、一次家庭趣味运动会、一次文体纳凉晚会、一次篮球赛），组织形式多样、广泛经常的社区体育健身活动。推进农民体育活动本土化。以乡镇、村文体广场和文体室为阵地，以创建特色体育乡镇为抓手，以社会体育组织为骨干，在传统节假日和农闲季节广泛开展农民体育活动，乡镇每年应举办一届农民篮球赛和趣味运动会等。推进青少年体育活动校园化。以《国家学生体质健康标准》为依据，以创建体育特色学校、青少年体育俱乐部为抓手，学校每年举办运动会，依法保障学生在校期间体育锻炼时间，人人有体育项目，班班有体育团队，校校有体育特色。推进职工体育活动单位化。以各级行业体育协会和机关企事业单位工会组织为主体，组织职工喜闻乐见的体育健身活动，有条件的单位每年可举办职工趣味运动会。推进特殊人群体育活动社团化。拓展老年人、残疾人等特殊人群体育活动阵地，每年举办老年人、残疾人等特殊人群健身趣味运动会，开展经常性的老年人、残疾人体育健身活动。
　　（二）加强体育文化建设，营造全民健身氛围。
　　1．加大全民健身的宣传力度。充分利用报纸、广播、电视及网络等媒体，加强体育运动、科学健身理念的宣传和教育，开展体质健康与全民健身公益讲座，普及健康和卫生应急自救互救知识，宣传健身效果，传播健康理念，营造健身氛围，推广健康文明的生活方式，不断增强城乡居民的健身意识，形成爱锻炼、会锻炼、勤锻炼的良好社会风尚。
　　2．利用“全民健身日”和节假日，通过全民健身展示、体育节、运动会等形式，组织开展群众体育活动和体育比赛。宣传运动项目文化，弘扬奥林匹克精神。研究、挖掘、保护和推广阜新民族体育、民间体育和民俗体育文化，加大健身安代舞等具有蒙古族特色的项目保护，形成具有鲜明特色的地方体育文化。
　　3．打造体育文化特色城市。结合我市特点，充分发挥篮球城引领作用，借助篮球学校、篮球学院和群众篮球基础雄厚的独特优势，打造“中国篮坛黄埔”品牌，形成青少年篮球人才培养和国际交流基地；打造篮球业余俱乐部联赛品牌，形成全省草根篮球样板活动。发挥我市汽摩协会在全国和省内影响力，完善大板镇汽车摩托车场地赛道，打造东北唯一的汽车、摩托车场地挑战赛品牌。借助黄家沟一流的滑雪场和室外水上嬉戏乐园，打造全省滑雪、水上挑战赛品牌。借助彰武县独特的沙漠自然资源，打造沙漠系列品牌运动。每年开展全市全民健身“十大品牌”评选活动，以品牌推动城市体育文化发展。
　　（三）完善公共服务体系，强化全民健身服务功能。
　　1．加强全民健身场地设施建设和管理。新建、改建的公共体育场地要按照《辽宁省公共体育设施建设基本标准》执行，并遵循配置均衡、规模适度、方便使用、科学合理的原则，科学规划和统筹建设全民健身场地设施。规划建设市、县区公共体育服务中心；建设便民、利民、惠民的社区健身站点、社区公共运动场、农民体育健身工程、百姓健身房等社区、农村体育健身设施，丰富“城乡15分钟健身圈”的内涵。推广拼装式游泳池、笼式足球场、多功能运动场等场地设施。推进体育公园、健身步道、户外营地、自行车骑行道等户外体育设施建设。利用技术、政策创新盘活场地存量资源。
加大健身路径体育器材的更新力度，杜绝超年限使用，加强健身路径体育设施的维护与管理，健全管护机制，按照“谁受赠、谁维护，谁管理、谁维护”原则，健全健身工程（点）义务管理制度、安全制度、维护制度，落实公共体育场地设施主体责任，做好日常管护工作。落实《辽宁省全民健身条例》关于公共体育场馆向社会开放的规定，扩大补助范围，强化公共体育设施免费、低收费开放力度，发挥市、县区公共体育场馆的作用，为群众提供健身服务。
　　2．推进全民健身组织网络建设和组织形式创新。促进各级体育社会组织改革，加强体育社会组织管理，制定《阜新市体育社团管理规范》，组织开展有针对性的培训，促进体育社会组织能力建设，不断提高体育社会组织的规范化、社会化和实体化水平。充分发挥县区体育总会、行业体育协会和单项体育协会等体育社团的作用。推动体育社会组织向基层延伸，鼓励健身团队和站点转化为固定的健身组织。推进青少年体育健身俱乐部、职工体育健身俱乐部、老年体育活动中心（俱乐部），以及社区体育健身俱乐部、村级体育健身俱乐部、广场公园健身活动站（点）等各级、各类体育社会组织建设，提高基层体育组织覆盖率。
开展“健身俱乐部促进计划”，落实健身俱乐部服务标准、俱乐部联赛制度、业余运动员等级评定制度等，促进俱乐部规范发展。市、县区设立“全民健身服务指导中心”，承担社会体育指导员培训、项目推广、活动组织、体质监测、健身指导、运动处方、信息咨询、设施建设管理等工作，统筹管理全民健身的各项事务。逐步推广政府购买公共体育服务，制定全市全民健身服务购买目录清单，以政府购买服务促进体育社会组织发展。
　　3．开展各类全民健身活动和竞赛。按照“因地制宜、小型多样”原则，组织城乡居民参加体育健身活动，推动基层健身活动的普遍化、经常化。坚持开展元旦迎新长跑、十万市民上冰雪、世界行走日、大众自行车快乐骑行、滑雪、登山、乡村休闲、体育家庭大赛等活动，做大做强篮球、羽毛球、乒乓球、网球、足球等业余俱乐部联盟品牌赛事活动，利用报纸、广播、电视、互联网等媒介，进行广泛宣传和推广，吸引群众参与各种形式的健身活动。指导街道、乡镇培育百姓全民健身品牌活动。
　　大力发展健身走（跑）、骑行、户外、游泳、跳绳、广场舞、健身大秧歌等群众喜闻乐见的运动项目，重点开展竞技性强、人员参与面广的球类运动，扶持推广武术、太极、健身气功、围棋、象棋等民族民俗民间传统运动项目。发挥我市地域优势，利用自然和人文资源，开展冰雪、沙漠等特色体育活动。着力开展适合不同需求、形式多样、健康趣味的冰雪健身项目，如冰雪技巧赛、雪地足球、冬泳、冰钓、冰车、冰尜等。
　　4．加强全民健身人才队伍建设与管理。加强社会体育指导员培训工作，完善社会体育指导员登记注册制度，建立社会体育指导员网络信息平台，政府以购买服务形式，推行社会体育指导员服务岗位制度，完善社会体育指导员绩效考核制度和激励制度，提高一线社会体育指导员指导率，形成全民健身志愿者的长效机制。
　　吸引全民健身志愿者、体育社会组织带头人，以及热心体育的专家学者和新闻媒体等，参与到全民健身指导和文化宣传活动中去。整合我市高校、医院和体育行业资源，组建市、县区两级科学健身指导专家服务团队。完善体育志愿服务团队运行机制，积极招募大中专院校学生、社会人士等，不断扩大团队规模和影响力。鼓励社会力量搭建“康体综合服务平台”，成立慢性病运动干预和体育康复机构。
　　5．推进体质监测工作。建立健全市、县区两级科学健身指导网络，探索建立“体质监测与运动健身指导站”，鼓励有条件的社区和乡镇建立国民体质监测站，实施体质监测、健身指导和运动干预相结合的城乡居民体质提升工程，定期公布城乡居民体质和全民健身活动现状调查结果。
　　（四）实施全民健身重点工程，发挥示范引领作用。
　　1．实施全民健身示范工程。大力培育全民健身典型，推动全民健身向纵深发展，开展全市全民健身示范基地、学校场地开放示范校、体质测定与运动健身指导站、青少年体育示范俱乐部、社区体育示范俱乐部、社会体育指导员社区指导示范站及各类先进个人、先进家庭典型评选活动，并争创国家级、省级全民健身示范工程。
　　2．实施全民健身信息工程。借助省全民健身公共服务平台，运用“互联网+”技术，实现国民体质监测的智能化、网络化和数据化。完善我市全民健身基础数据统计体系，建设城乡体育地图在线服务平台和全民健身网站，提供健身电子地图、国民体质监测、健身指导服务、健身活动等信息服务，促进全民健身科技水平提档升级，以智慧体育服务健康、促进健身指导，提高全民健身公共信息服务能力。
　　3．实施全民健身服务惠农工程。针对全市公共体育服务城乡不均衡状况，重点加大对农村地区的全民健身服务，推进全民健身公共服务均等化，实现公共资源服务要素城乡均衡配置。以乡镇、村为重点做好公共服务的均等提供，加大对农村全民健身的投入，发挥行政村体育活动室和文体广场的阵地作用，逐步建设符合农村实际的室内外场地设施，推进农村的体质监测工作，进一步健全完善农村基层体育社会组织、健身站点等。市、县区、乡镇三级政府每年列支一定专项经费，用于农村体育发展。全市篮、羽、乒、足四大业余俱乐部联盟赛逐步向农村延伸。
　　（五）发展全民健身服务业，促进全民健身融合发展。
　　1．发展全民健身服务业。争创黄家沟省级体育产业和全民健身示范基地，启动玉龙新城城市体育服务综合体建设，以综合体为依托，促进我市全民健身与文化、休闲、商贸等融合发展。积极推进“体育消费券”，针对市、县区全民健身中心周一至周五上午时段健身人群比较少的特点，向退（离）休老年人、残疾等人群发放全民健身保障卡，促进全民健身消费。
　　2．促进全民健身与旅游产业融合。利用自然风景区建设休闲运动设施，在国家矿山地质公园、细河沿岸景区建设符合全民健身需求的健身步道、自行车道、锤钓、划船和青少年户外活动营地，满足居民的运动休闲生活需要。建设大清沟、海棠山等自然文化特色的运动休闲聚集区，大力发展体育旅游业和健身休闲服务业。
　　3．促进全民健身与健康、养老、教育等产业融合。以健康为主题，整合体育、卫生、养老、教育等部门，探索建立健康促进服务中心，提供综合的健康服务。推动全民健身融入大健康范畴，探索完善医保健身“一卡通”政策。推广青少年户外教育活动，促进全民健身与青少年教育相融合，开发青少年体育消费市场。
　　四、保障措施
　　（一）加强全民健身组织领导。
　　1．各级政府应从国家战略高度认识全民健身事业。市、县区、乡镇（街道）三级政府要完善全民健身领导委员会或领导小组工作机制，加强全民健身工作的顶层设计，重视科学决策。把全民健身事业纳入国民经济和社会发展总体规划以及基本公共服务发展规划，把相关重点工作纳入政府年度民生实事推进和考核，明确发展目标和保障措施，细化工作任务和工作要求。强化督促检查，严格奖惩，确保工作计划落实。
　　2．各部门要形成抓工作合力。要结合落实《国务院关于加快发展体育产业促进体育消费的若干意见》（国发〔2014〕46号）精神，协同规划、财政、金融、税收、土地等部门，形成全民健身工作各层级的部门联动落实机制，解决全民健身计划实施中出现的具体问题。
　　（二）创新全民健身激励机制。结合我市地区社会经济发展实际，制定全民健身激励政策，建立激励平台、拓展激励对象和范围。在坚持对各县区、各部门的全民健身绩效考评、体育强县、体育先进单位和个人评比的同时，试行全民健身公共积分、体育健身消费券等激励手段，形成多渠道、市场化的全民健身激励机制，引导市场和社会主体参与全民健身事业，激励群众积极参与体育健身活动。
　　（三）构建全民健身评价体系。认真落实辽宁省全民健身公共服务体系建设标准和绩效评估标准，推进全市全民健身公共服务标准化、均等化。建立全民健身公共服务诚信登记制度，凡个人有不良记录的，不得担任社团组织法人和理事会成员。引入社会和市场力量，形成多层级、多主体、多方位全民健身发展水平立体评估体系，坚持全民健身评估的经常化、制度化。
　　（四）完善法制与政策保障。按照《中华人民共和国体育法》和《辽宁省全民健身条例》的要求，结合我市全民健身发展实际，制定《阜新市体育社团组织管理细则》等行政规范性文件，为全民健身事业持续发展提供完善的制度保障。落实体育行业职业资格认证制度、高危险性体育项目行政审批制度和体育健身服务质量认证制度，建立和完善体育健身服务规范，提高体育健身服务水平。
　　（五）加大全民健身事业的资金投入。
　　1．按照《辽宁省全民健身条例》的要求，市、县区政府要将全民健身事业纳入本地区国民经济和社会发展规划，将全民健身所需的经费列入本级财政预算，并在经费、机构、人员等方面给予支持，尤其应该加大公共财政对全民健身服务的投入力度。
　　2．针对县（区全民健身事业发展需要，省、市拨付一定比例彩票公益金给县区体育行政部门。全市体育彩票公益金，应有70%以上用于全民健身事业，并加强监督管理，确保专款专用。
　　3．充分发挥税收的杠杆调节作用，加大全民健身相关税费优惠力度。以税收政策引导公众对全民健身事业进行资助捐赠，加强对当前税收优惠政策执行效果的评估，结合实际情况适时进行调整。
　　4．建立多元化社会资金筹集机制，优化投融资引导政策。发展全民健身服务的政府购买，引导社会力量兴办全民健身事业，鼓励自然人、法人或其它组织对全民健身事业提供捐赠和赞助，并依法享受税收优惠政策。
　　（六）加强全民健身的综合保障。加快推进全民健身公共信息服务网络建设，提高全民健身公共信息服务能力。建立和完善全民健身基础数据统计体系，加强全民健身科研工作，研制全民健身服务标准，提高全民健身科学化水平。
　　五、组织实施
　　（一）本实施计划在市委、市政府的领导下，由市全民健身领导委员会协调推进，由体育行政部门会同相关单位共同落实。
　　（二）县区政府要根据本实施计划，结合自身实际，制定本地区的全民健身实施计划，每年就计划落实情况进行检查。
　　（三）市全民健身领导委员会各成员单位要将实施本计划纳入日常工作予以落实。对全民健身事业做出突出贡献的单位和个人，根据《中华人民共和国体育法》有关规定予以表扬。
　　附件：重点任务分工表
附件：

[image: image1.png]HERESD TR

EEl

IfetES

bt i)

il

HEERSEVAGERIER, SRSNETRIEN
ADtfiAzA3% E, (BRERNERE) U
ERARIEFASI02%0 L. FEEFRIBASKESE
WEZLUNE, EEA PEF REAZREME
EREARERARND

HESS, TER
XD EFER
ENOE LN
TREREER. BH
BR. 5RER (F
B | EXH
B, BHER. BF
£ THE. 88K
BRE%

BET

» EHAGGEEFHER
AELSFARLL. BNTERFPONKREER
85 . B By, POHRRS 8.
—hy" @S, SR (@ 7GR BRI
HOBETAREKGE, A=W (E. S
fRg, ERES. KRANNEENRE; S0%NSH
(8 | # MR BE-EARNESENE, &
FEIAULGERS I, TERSEADRREA
WE (B HEEIEXHT G, EFRESE. &
SRRFED. FRHNLE. . HEEEER
g, ANFREBENECSR. TREAFEF
LR, RRESRAR, FREASI60%L L. &
BRMFBRAZEELSURARFRES T, 20
SRESHIES, AEANNESER

HRERCAD. TR
BREE HHE
B, BRER. B
BE. SELER
LN
HRE, W
B, THER. &8

BET

RRFRLRESSHSES, BREFNESENE
SiESE, ERARGREMEHENFE, HEK
REMHUNBSESRS. RYREH2GERSR
IEEHFRSESTNNR, MAREHAHERES
RNEINE. SERURTBEERREAULHE
ESRNRELE, SMIRRNAEHAGERSR2
ALk, PREHLHEESARASREBNAR
AEISS00ALLE, STABBHEGERSRAHIA

HESS, TER
XD EFER
ENOE LN
HRER. B
B, THER. &8
EBR%E

BET

[image: image2.png]EEHSAAKERRNSGER, BHESTEERS
ARBHAF. ENSE. BRRFSRESARY
#, TOLRESNEFER, NEEEHARES
Big, GMHEHEE. DAL SRUERRE. £
S, ERARRERSIIRNEEHLEAR (S5
BiE. GERFSFRNMFEL A0, RE
ERAGEHEARATILSE, NEFERSAT
SR, ARET. EX. @ (55 GEESE
FEED, #EERRSERSESEREM, 8%
BHERS. @FEDN (D) NSLFEEERSN
BERAKE, TR (58 USRESDOHEK
#, @2 B0 : B-1SE (@B K2R
BHERS, TRIOMULESEN. S (Gt
B) LT 5. SRESEFDENME, B2 —5
SH” BT (HE) RERESEFS, FES
TUERSEN, BAEGES. AEEF. BEEN
WU SRESEANE

TREREER TR
BE. SHER. &
EXBRF

BET

ER2MBSED. AKBSEDNEREZDENNE
WEREBSAES, ANFRER. BH. JEH. £
BIR R WASRENE, SRENEEEHR
B. FZE8r 58, B8 8350, ARE. 85
£ BT BUSHAERRN, BERTNESE

o, AREFTLRES +ARM" GIRED, TE
BRWATED. FREVEED. ARBTVESH.
ERERSEASSREGAEEINESNRINES,
RRENERASEEED, ENIOASED. FR
EATRERNEXASNSRESBWED, TSk
REFFEN. AERETRARANSRESSME

o, BH —ER—& %@ () —& ¥R
—&", BFSRESTLERIELE

HESS, HER
M BEHXT
£ EFBERE. B
SRR, SRR
BEZR HHER.
HRE HRER

(HEHD) | HE
THRER. TARE
AR, FRE X
T FiR. BHEER.
HikEE HET

2 BnE B3

B, THE. EFEF
SR, EERBAE

BET

[image: image3.png]BE R ALRMAENEREFRE, 1
FHE. X, DE. FE BESEL, 2ELRE
SEREFRHE. XHER REXS. BIHH.
AAell, BRUFEAENER, REEESHE.
FE. REFEERSTLOMS, BEHAERE
ENNGERIES L2, BSHAE. HIRE

%, BRI ZERE @502, FEREEL
FHRR, BEELAGE—SHRE, BSEU3ISH
HREES, HEERGEARMBNAREERE,

RS RESWHNHEFT, RHHA TER

+ . “ERAT BANBRNEFESRESES

i

SRR B
BHA, TARXE
£ HHER. TR
£ HORR. TR
BE (FERD) .
HHBE. TANA
FHARER, HE
THRER. TARE
AR, FRE X
T HiR. BREE
£ HIBR. B
BR. BikEE &
EE. BHRE.
BERBRAE

BET

X阜新市人民政府发布